
UCHWAŁA NR XLI/292/2021 
RADY GMINY BIERAWA 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

o zmianie uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej dla gminy Bierawa 

Na podstawie art. 226, art. 227 i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305, 1236, 1535 i 1773),  Rada Gminy Bierawa uchwala co 
następuje: 
 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/208/2020 Rady Gminy Bierawa z dnia 21 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Gminy Bierawa dokonuje się 
następujących zmian: 
1) w załączniku nr 1, o którym mowa w § 1 ust. 1 uchwały, który otrzymuje brzmienie jak 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej dołączonej do niniejszej uchwały; 
2) w załączniku nr 2, o którym mowa w § 1 ust. 2 uchwały, który otrzymuje brzmienie jak 

w Wykazie Przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej dołączonej do niniejszej 
uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bierawa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joachim Morcinek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C957712D-AAE1-4BFE-A82F-BDA823D65808. Podpisany Strona 1



 

 

 Załącznik nr 1 do uchwały nr XLI/292/2021  

  Rady Gminy Bierawa z dnia 30 listopada 2021 r. 
              

Wyszczególnienie 

 

z tego:    

 

z tego: 

 

w tym:    

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

   

w tym: 

 

z tytułu dotacji oraz 
środków 

przeznaczonych na 
inwestycje 

   

z podatku od 
nieruchomości 

   

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2    
2021 43 252 979,32 40 050 197,22 5 914 608,00 330 000,00 11 114 433,00 9 526 607,20 13 164 549,02 6 701 000,00 3 202 782,10 498 100,00 2 607 800,00    
2022 36 750 000,00 36 600 000,00 5 900 000,00 150 000,00 10 200 000,00 9 200 000,00 11 150 000,00 6 450 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00    
2023 36 800 000,00 36 650 000,00 5 920 000,00 150 000,00 10 200 000,00 9 200 000,00 11 180 000,00 6 480 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00    
2024 36 800 000,00 36 650 000,00 5 920 000,00 150 000,00 10 200 000,00 9 200 000,00 11 180 000,00 6 480 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00    

 

  

                   

              
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C957712D-AAE1-4BFE-A82F-BDA823D65808. Podpisany Strona 1



 

Wyszczególnienie 

 

z tego:  

 

w tym: 

 

w tym:  

  

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:  

     

 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2 2.2.1 2.2.1.1  
2021 44 951 991,94 37 137 425,52 14 190 279,15 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 7 814 566,42 4 743 636,00 779 040,00  
2022 35 490 000,00 33 500 000,00 14 300 000,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 1 990 000,00 1 990 000,00 0,00  
2023 35 503 000,00 33 550 000,00 14 350 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 1 953 000,00 1 953 000,00 0,00  
2024 36 072 715,69 34 052 715,69 14 400 000,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 2 020 000,00 2 020 000,00 0,00  

               

           
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C957712D-AAE1-4BFE-A82F-BDA823D65808. Podpisany Strona 2



 

Wyszczególnienie 

 

w tym: 

 

z tego:    

  

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:    

   

   

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1    
2021 -1 699 012,62 493 000,00 3 169 274,13 205 469,14 205 469,14 1 253 720,82 0,00 1 710 084,17 1 493 543,48    
2022 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2023 1 297 000,00 1 297 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2024 727 284,31 727 284,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 
 

             

           
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C957712D-AAE1-4BFE-A82F-BDA823D65808. Podpisany Strona 3



 

Wyszczególnienie 

z tego: 

 

z tego:    

 

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:    

   

z tego:    

  

   

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2    
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 470 261,51 1 470 261,51 0,00 0,00 0,00    
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00    
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 297 000,00 1 297 000,00 0,00 0,00 0,00    
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 727 284,31 727 284,31 0,00 0,00 0,00    

 
 

             

           
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C957712D-AAE1-4BFE-A82F-BDA823D65808. Podpisany Strona 4



 

Wyszczególnienie 

Rozchody budżetu, z tego: 

 

w tym: Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa 
w art. 242 ustawy   

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego: 

    

  

 

z tego: 

 

  

   

  

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 7.2   
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 284 284,31 0,00 2 912 771,70 5 876 576,69   
2022 x x x x 0,00 0,00 2 024 284,31 0,00 3 100 000,00 3 100 000,00   
2023 x x x x 0,00 0,00 727 284,31 0,00 3 100 000,00 3 100 000,00   
2024 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 2 597 284,31 2 597 284,31   

 
 

              

           
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C957712D-AAE1-4BFE-A82F-BDA823D65808. Podpisany Strona 5



 

Wyszczególnienie 

Wskaźnik spłaty zobowiązań   

      

  

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1   
2021 5,13% 20,17% 21,80% 14,83% 16,49% TAK TAK   
2022 4,93% 11,64% 12,19% 16,54% 18,20% TAK TAK   
2023 4,98% 11,55% 12,09% 14,69% 16,35% TAK TAK   
2024 2,85% 9,66% 10,21% 15,36% 15,36% TAK TAK   

          

         
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C957712D-AAE1-4BFE-A82F-BDA823D65808. Podpisany Strona 6



 

Wyszczególnienie 

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy    

 

w tym: 

Dochody majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

 

w tym:   

 

w tym: 

Dochody majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

w tym: 

 

w tym:   

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

  

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1   
2021 179 390,00 179 390,00 0,00 2 092 925,00 2 092 925,00 0,00 3 328 870,00 3 328 870,00 0,00   
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

            

           
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C957712D-AAE1-4BFE-A82F-BDA823D65808. Podpisany Strona 7



 

Wyszczególnienie 

 Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych  

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy 

z tego: 

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 
wyniku finansowego 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z likwidacją 

lub 
przekształceniem 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samorządowych 

osobach prawnych 

 

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

w tym: 

bieżące majątkowe 

 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

 

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5  
2021 3 662 750,11 0,00 0,00 8 969 756,16 2 877 471,00 6 092 285,16 0,00 0,00 0,00 0,00  
2022 124 800,00 0,00 0,00 5 159 711,00 3 614 911,00 1 544 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2023 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

             

           
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C957712D-AAE1-4BFE-A82F-BDA823D65808. Podpisany Strona 8



 

Wyszczególnienie 

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych   

  

w tym: 

 

Wcześniejsza spłata 
zobowiązań, 

wyłączona z limitu 
spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 
formie wydatków 

budżetowych 

  

  

  

w tym: 

 

  

 

w tym:   

 

  

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11   
2021 1 470 261,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2022 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2023 1 297 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2024 727 284,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   

 
 

 

 

               

           
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C957712D-AAE1-4BFE-A82F-BDA823D65808. Podpisany Strona 9



 

 

       

         Załącznik nr 2 do uchwały nr XLI/292/2021 
        kwoty w zł  Rady Gminy Bierawa z dnia 30 listopada 2021 r.  

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres realizacji 

Łączne nakłady 
finansowe Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 

zobowiązań 

 

Od Do 
 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 22 659 098,43 8 969 756,16 5 159 711,00 1 100 000,00 0,00 15 228 467,16  
1.a - wydatki bieżące 11 063 294,20 2 877 471,00 3 614 911,00 0,00 0,00 6 491 382,00  
1.b - wydatki majątkowe 11 595 804,23 6 092 285,16 1 544 800,00 1 100 000,00 0,00 8 737 085,16  

1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego: 6 620 342,66 3 834 486,39 124 800,00 0,00 0,00 3 959 286,39 

 

1.1.1 - wydatki bieżące 919 478,20 193 372,00 0,00 0,00 0,00 193 372,00  

1.1.1.1 
CIEKAWY ŚWIAT PRZEDSZKOLAKA - wSPARCIE EDUKACJI 
PRZEDSZKOLNEJ - ROZWÓJ EDUKACJI- WSPARCIE EDUKACJI 
PRZEDSZKOLNEJ 

Urząd Gminy 2019 2021 919 478,20 193 372,00 0,00 0,00 0,00 193 372,00 
 

1.1.2 - wydatki majątkowe 5 700 864,46 3 641 114,39 124 800,00 0,00 0,00 3 765 914,39  

1.1.2.1 
NISKOEMISYJNA GMINA- poprawa efektywności energetycznej i 
ograniczanie niskiej emisji na terenie Gminy Bierawa - Zachowanie i ochrona 
środowiska oraz poprawienie efektywnego gospodarowania zasobami 

Urząd Gminy 2019 2021 1 832 069,46 600 714,39 0,00 0,00 0,00 600 714,39 
 

1.1.2.2 Wymiana źródła ciepła (pompy ciepła)  oraz stolarki okiennej Szkoła 
Podstawowa Solarnia - Ograniczenie emisji ciepła Urząd Gminy 2015 2021 1 351 600,00 1 335 600,00 0,00 0,00 0,00 1 335 600,00  

1.1.2.3 
Poprawa parametrów technicznych oraz warunków bezpieczeństwa poprzez 
przebudowę dróg gminnych do terenów inwstycyjnych w miejscowości Stare 
Koźle - Poprawa bezpieczeństwa 

Urząd Gminy 2018 2021 2 267 595,00 1 580 000,00 0,00 0,00 0,00 1 580 000,00 
 

1.1.2.4 Likwidacja i wymiana źródeł ogrzewania na ekologiczne w Gminie Ujazd, 
Gminie Bierawa i Gminie Leśnica - Poprawa jakości powietrza Urząd Gminy 2021 2022 249 600,00 124 800,00 124 800,00 0,00 0,00 249 600,00  

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 16 038 755,77 5 135 269,77 5 034 911,00 1 100 000,00 0,00 11 269 180,77  

1.3.1 - wydatki bieżące 10 143 816,00 2 684 099,00 3 614 911,00 0,00 0,00 6 298 010,00  

1.3.1.1 
Współdziałanie z Powiatem Kędzierzyńsko-Kozielskim w realizacji zadania 
organizacji publicznego transportu zbiorowego w przewozach pasażerskich o 
charakterze użyteczności publicznej - Zapewnienie mieszkańcom Gminy 
możliwości korzystania z niezbędnej sieci komunikacyjnej na terenie Powiatu 

Urząd Gminy 2019 2022 785 328,00 193 590,00 132 468,00 0,00 0,00 326 058,00 

 

1.3.1.2 Wychowanie przedszkolne - Wychowanie przedszkolne Urząd Gminy 2014 2022 2 277 078,00 258 896,00 287 646,00 0,00 0,00 546 542,00  

1.3.1.3 Program profilaktyki zdrowotnej w zakresie szczepień HPV - profilaktyka 
zdrowotna mieszkańców Urząd Gminy 2020 2022 44 000,00 16 000,00 28 000,00 0,00 0,00 44 000,00  

1.3.1.4 
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Bierawa - Utrzymanie 
czystości 

Urząd Gminy 2020 2022 5 783 500,00 2 006 000,00 2 122 500,00 0,00 0,00 4 127 500,00 
 

                 

             
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C957712D-AAE1-4BFE-A82F-BDA823D65808. Podpisany Strona 1



 

L.p. Nazwa i cel Jednostka odpowiedzialna 
lub koordynująca 

Okres realizacji 

Łączne nakłady 
finansowe Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit zobowiązań 

 

Od Do 
 

1.3.1.5 

Sporządzenie projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenów położonych w granicach złoża kruszyw 
naturalnych "Kotlarnia Solarnia" w sołectwie Dziergowice w Gminie 
Bierawa - Opracowanie planu zagospodarowania przestrzennego dla 
uporządkowania przestrzeni terenów gminnych, dostosowanie do 
obowiązujących przepisów 

Urząd Gminy 2021 2022 70 110,00 21 033,00 49 077,00 0,00 0,00 70 110,00 

 

1.3.1.6 

Sporządzenie projektu studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Bierawa- III edycja - 
Opracowanie studium do planu zagospodarowania przestrzennego dla 
uporządkowania przestrzeni terenów gminnych, dostosowanie do 
obowiązujących przepisów 

Urząd Gminy 2021 2022 73 800,00 7 380,00 66 420,00 0,00 0,00 73 800,00 

 

1.3.1.7 
LABORATORIA PRZYSZŁOŚCI  - LABORATORIA PRZYSZŁOŚCI  - 
nowoczena edukacja , zakup pomocy dydaktycznych do szkół 
podstawowych 

Urząd Gminy 2021 2022 240 000,00 144 000,00 96 000,00 0,00 0,00 240 000,00 
 

1.3.1.8 Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Gminy Bierawa  na 
podstawie Porozmienia między jst - Poprawa bezpieczeństwa Urząd Gminy 2021 2022 88 000,00 35 200,00 52 800,00 0,00 0,00 88 000,00  

1.3.1.9 REMONT DROGI GMINNEJ  UL.WIEJSKA W GOSZYCACH - etap II - 
Poprawa bezpieczeństwa Urząd Gminy 2021 2022 782 000,00 2 000,00 780 000,00 0,00 0,00 782 000,00  

1.3.2 - wydatki majątkowe 5 894 939,77 2 451 170,77 1 420 000,00 1 100 000,00 0,00 4 971 170,77  
1.3.2.1 PRZEBUDOWA DOMU LUDOWEGO W BRZEŹCACH - Upowszechnianie 

kultury Urząd Gminy 2018 2022 766 239,77 324 370,77 0,00 0,00 0,00 324 370,77  

1.3.2.2 
Odwiert nowej studni  głębinowej na Stacji Uzdatniania Wody (SUW) 
Dziergowice - Odwiert nowej studni głębinowej pozwoli zabezpieczyć 
mieszkańców w  bieżące dostwy pitnej 

Urząd Gminy 2020 2022 266 000,00 20 000,00 240 000,00 0,00 0,00 260 000,00 
 

1.3.2.3 Budowa trybuny dla widzów na boisku sportowym w Dziergowicach - 
Krzewienie  kultury fizycznej wśród mieszkańców gminy Urząd Gminy 2020 2021 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00  

1.3.2.4 Budowa odcinka sieci wodociągowej Stare Koźle ul. Polna - Dostarczanie 
wody dla mieszkańców Urząd Gminy 2020 2021 129 000,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00  

1.3.2.5 Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej Stare Koźle ul. Polna - Odbiór 
ścieków od mieszkańców Urząd Gminy 2020 2021 375 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00  

1.3.2.6 
Wymiana stropów w budynku wielorodzinnym w miejscowości Brzeźce ul. 
Gliwicka 41 - Wymiana stropów w budynku wielorodzinnym w 
miejscowości Brzeźce ul. Gliwicka 41 w celu poprawy bezpieczeństwa, 
zabezpieczenia budynku i dostosowanie do przyszłej funkcji budynku 

Urząd Gminy 2017 2022 670 800,00 550 800,00 0,00 0,00 0,00 550 800,00 
 

1.3.2.7 
Modernizacja żródła ciepła na Korzonku  wraz z akcją promocyjno- 
edukacyjną - Wykonanie połączeń odbiorców ciepła do sieci gazowej - 
oszczędność energii 

Urząd Gminy 2016 2023 1 000 000,00 0,00 400 000,00 600 000,00 0,00 1 000 000,00 
 

1.3.2.8 PRZEBUDOWA  DROGI GMINNEJ ul. WIEJSKA GOSZYCE - Poprawa 
bezpieczeństwa Urząd Gminy 2018 2021 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.3.2.9 Przebudowa drogi transportu rolnego "Stara Odra" Dziergowice - etap II - 
Poprawa bezpieczeństwa Urząd Gminy 2020 2023 927 900,00 10 000,00 400 000,00 500 000,00 0,00 910 000,00  

1.3.2.10 Dotacja celowa do budowy chodnika w ciągu drogi wojeówdzkiej nr 425 ( 
ul. Dworocwa ) Bierawa  - Poprawa bezpieczeństwa Urząd Gminy 2020 2021 600 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00  

1.3.2.11 Budowa sieci wodociągowej Bierawa- Stare Koźle - Zapewnienie 
mieszkańcom dostępu do wody Urząd Gminy 2020 2022 358 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00  

1.3.2.12 PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ STARE KOŹLE UL.WIERZBOWA - II 
etap - Poprawa bezpieczeństwa Urząd Gminy 2021 2022 382 000,00 2 000,00 380 000,00 0,00 0,00 382 000,00  

             

 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C957712D-AAE1-4BFE-A82F-BDA823D65808. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

